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Vedenie MTK Leopoldov 
 

Predseda:    Ing. Arch. Matej Jančár (člen Výboru MTK)  

Tajomník:    PhDr. Jozef Krilek (člen Výboru MTK) 

Ekonóm:    Ing. Miroslava Malíková (nečlen MTK) 

Členovia výkonné výboru:  Ing. Martin Nosál 

     Tibor Holik 

     Bc. Stanislav Piovarči 

      

 

 

Výkonný výbor MTK sa stretával na svojich zasadnutiach. Viacero tém sa riešilo v online 
priestore, aby bolo zabezpečené správne fungovanie futbalového klubu. 

 

Ďakujeme Mestu Leopoldov a všetkých sponzorom a fanúšikom za podporu klubu MTK a 
tešíme sa na ďalšiu spoluprácu v roku 2025. 

 

 

 

 

 Ing. Arch. Matej Jančár 

 predseda MTK Leopoldov 
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Členovia MTK Leopoldov, občianskeho združenia k 31.12.2024 

Ing. Arch. Matej Jančár  

PhDr. Jozef Krilek 

Mgr. Richard Slovák 

PhDr. Adrián Baláž, MBA 

Juraj Križan 

Ing. Martin Nosál 

Ivan Hegedüš 

Tibor Holik 

Ľuboš Švestka 

Bc. Stanislav Piovarči 

Jaroslav Gergič 

Pavel Zlámala 

Martin Kalický 

Tomáš Feigl 
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Jarná časť sezóna 2023 / 2024 

 

Dospelí 

Názov súťaže:     VIII. liga-RUBBEX-ObFZ TT 

Tréneri:     Bc. Stanislav Piovarči a Ľuboš Švestka  

      hrajúci tréneri 

Vedúci družstva:    Ing. Martin Nosál 

 

Dorast – U19 

Názov súťaže:     V. liga-Dorast-U-19-sk.B-ObFZ TT 

Tréner:      Mgr. Richard Slovák 

Vedúci družstva:     

 

Mladší žiaci – U13 

Názov súťaže:     IV. LIGA-MŽ-U13-SK.C-OBFZ TT 

Tréner:      Ivan Hegedüš 

Vedúci družstva:    Natália Chmelanová 

 

Prípravka – U10/Predprípravka – U8 

Tréneri:     Ladislav Svitek a Michal Špacír 
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Zhodnotenie jarnej časti roka 2023/2024 dospelí 

z pohľadu trénera S. Piovarčiho (hrajúci tréner) 

 

Prípravu na jarnú časť sme začali 23. januára a prebiehala výlučne v domácich podmienkach. 

Z piatich naplánovaných prípravných zápasov sme museli 3 zrušiť. Museli sme takisto riešiť 

otázku brankárskeho postu, pretože Lukáš Žemla odišiel  do Hlohovca. Z dorastu sme preto 

ostaršili 16-násť ročného Marcela Škodu a pripravený bol vypomôct aj vedúci mužstva 

Martin Nosál. Do Hlohovca taktiež odišiel na hosťovanie Adam Škoda. Pre zranenie nám 

chýbal celú jarnú časť Marek Horúcka a taktiež Michal Gažovič. Do mužstva prišiel Martin 

Horúcka z Drahoviec, Matúš Gába z Chtelnica a Simon Bobek z Pastuchova. 

Jarnú časť sezóny sme začali veľmi zle a na prvé víťazstvo sme čakali až deväť zápasov. 

Nakoniec sme získali len 12 bodov, čo hovorí za všetko. Viacero zápasov sme skladali 

zostavu na poslednú chvíľu, čo však nechcem brať ako výhovorku, pretože ani tréningová 

dochádzka opäť nespĺňala moju predstavu, čo je už dlhodobo u nás problém. 

Takže v sumáre celá súťaž pre nás dopadla veľmi zle a nesplnila očakávania. 

Napriek neúspešnej sezóne by som chcel poďakovať všetkým chalanom , realizačnému tímu a 

vedeniu klubu za reprezentáciu klubu MTK Leopoldov. Poďakovanie patrí aj mestu 

Leopoldov a všetkým sponzorom za podporu klubu a takisto všetkým fanúšikom, ktorí nám 

fandia či už na domácom ale aj na súperových štadiónoch.   
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Konečná tabuľka ročníka 2023/2024 

 

Zdroj :  https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/59143/tabulky/?sutaz=4450 31 12. 2024 

  



8 
 

Zhodnotenie jarnej časti roka 2023/2024 dorast U19 

z pohľadu trénera R. Slováka  

 

V zásade sme sa zamerali na tréningový proces. 

Zápasy sme mali veľmi ťažké, pretože chalani hrávali s o 3 roky staršími protihráčmi, čo ja 

považujem za veľmi užitočné a dalo im to mnoho. 

Výsledky stále neriešim a tak isto sú nadstavení aj chalani.  

I keď teraz to tak nevyzerá, ale z chalanov už za chvíľu budú výborní futbalisti.  

Nikto z teamu neodchádza z dôvodu veku, tak budeme mať celú partiu pokope. 

Tešíme sa na ďalšiu sezónu 
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Konečná tabuľka ročníka 2023/2024 

 

Zdroj: https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/59153/tabulky/?partId=&sutaz=64789ff07b634444d1e90598 31.12.2024 
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Zhodnotenie jarnej časti roka 2023/2024 mladší žiaci U13 

z pohľadu trénera I. Hegeduša 

 

V ročníku 2023-2024 sme odohrali 20 zápasov (12 výhier, 8 prehier). Skončili sme na 

peknom 5. mieste. Trénovali sme dvakrát až trikrát do týždňa a v sobotu sme hrávali zápasy. 

Najlepsí strelec mužstva sa stal Nikolas Kuzma s 18 gólmi. Najlepším hráčom bol Timo 

Brešťanský. 
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Konečná tabuľka ročníka 2023/2024 

 
 Zdroj : https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/59155/tabulky/?partId=&sutaz=6478a1d87b634444d1eadaed  31. 12. 2024 
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Zhodnotenie jarnej časti roka 2023/2024 prípravka U10 a predprípravka 
U8 

z pohľadu trénera L. Sviteka 

 

„Od januára naše mužstvá U8 a U10 trénovali 3x do týždňa. Pravidelne sa zúčastňovali 

rôznych turnajov, na ktorých získavali nové a cenné skúsenosti. Počas tohto obdobia sa do 

tímu pridali po prvýkrát aj dievčatá, ktoré do mužstva veľmi dobre zapadli. Začiatkom apríla 

sa naše tréningy premiestnili na trávnaté plochy. V tomto čase prišlo k rozdeleniu hráčov do 

dvoch kategórií – U8 a U10, ktoré začali aj osobitne trénovať a ich tréningy sa tak mohli viac 

prispôsobiť požiadavkám danej vekovej kategórie. 

Mužstvá každý týždeň odohrávali priateľské zápasy s rôznymi súpermi. V poslednom 

období sa obe mužstvá intenzívnejšie zúčastňovali turnajov na západnom Slovensku. V týchto 

turnajoch si svoje sily zmerali s tímami, ako sú napr. FK Železiarne Podbrezová, FK Meteor 

Praha, MŠK Senec, FK Dubnica nad Váhom, FK Hodonín... 

V posledný júnový deň odohrala naša U8 a U10 svoje posledné zápasy v sezóne proti 

výberu leopoldovských žien, ktoré svojim deťom v zápase nič nedarovali. Tieto dva zápasy sa 

uskutočnili na záverečnom posedení futbalistov, ich rodičov a rodinných príslušníkov. 

Chceli by sme sa veľmi pekne poďakovať rodičom detí, že ich doprevádzajú na ich futbalovej 

ceste v našom klube MTK Leopoldov.“ 

 

Obe družstvá neboli zapojené do dlhodobých súťaží, trénigový proces bol dopĺňaný 

priateľskými zápasmi s rovesníkmi a turnajmi. 
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Súťažný ročník 2024/2025 

 

Do súťažného ročníka sme prihlásili 5 tímy do 6 súťaží. Navyše na konci septembra 

2024 sme, pre veľký záujem, založili družstvo prípravky U7, ktoré nebude v tejto sezóne 

zapojené do dlhodobých súťaží. 

 

Dospeli v dvoch súťažiach 

Družstvo malo počas sezóny viacero zranení a trápili nás aj viaceré odchody hráčov. Do novej 

sezóny očakávame návrat už doliečených hráčov aj ďalšie návraty. Tréneri, pred štartom 

novej sezóny, ešte rokovali ohľadom príchodov nových posíl. Súťaž sa začala 3.8.2024 

hodovým zápasom. 

Dospeli boli zapojený do súťaže Bestrent cup (Pohár ObFZ Trnava), ktorý by sa mal začal 

týždeň pred leopoldovskými hodmi.(Z pohára sme vypadli hned v prvom kole).  

 

Starší dorast (U19) 

V. liga-Dorast-U-19-ObFZ TT   

Z družstva nikto neodchádza {v minulej sezóne prišli takmer všetci hráči zo starších žiakov), 

skôr očakávame niekoľko nových posíl.  

Súťaž sa začala v druhej polovici augusta. 

 

Mladší žiaci (U13) 

IV. liga-MZ-U-13-sk.C-ObFZ TT   

Rovnako ako dorastenci aj prípravkári zostávajú takmer v kompletnom zlození ako ostatnú 

sezónu. 

Súťažný ročník pre nich začal na konci augusta. 
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Prípravka (U11)  a Prípravka (U9)  

Prípravka-U11-sk.B-ObFZ TT  

Prípravka-U9-sk.A-ObFZ TT  

Po dvoch nesúťažných ročníkoch, kedy sa hráči iba zoznamovali s futbalom a hrávali 

priateľské zápasy a turnaje, okúsili futbalové zápolenie aj v dlhodobých súťažiach. 

Veľmi sa tešíme ich veľkému záujmu o futbal a samozrejme podpore zo strany rodičov. 

Súťaže začali rovnako ako pre U13 na konci augusta. 

 

Prípravka (U7) 

Stále máme veľký záujem aj najmladších ročníkov. 

Pre veľký záujem najmladších detí schválil Výkonný výbor MTK Leopoldov založenie 

ďalšieho družstva (pre aktuálnu sezónu už šiesteho). Chlapci nebudú zatiaľ zaradení do 

súťaží, budú sa zoznamovať sa s hrou a na tréningoch si k nej budovať vzťah a prehlbovať 

motiváciu.  
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Jesenná časť sezóna 2024 / 2025 

 

Stručný prehľad družstiev a ich vedenie 

Dospelí 

Názov súťaže:     VIII. liga-RUBBEX-ObFZ TT 

Tréneri:     Bc. Stanislav Piovarči a Ľuboš Švestka  

      hrajúci tréneri 

Vedúci družstva:    Ing. Martin Nosál 

 

Dorast – U19 

Názov súťaže:     V. liga-Tavos-U19-ObFZ TT 

Tréner:      Mgr. Richard Slovák 

 

Mladší žiaci – U13 

Názov súťaže:     IV. LIGA-MŽ-U13-SK.B-OBFZ TT 

Tréner:      Ivan Hegedüš 

Vedúci družstva:    Bc. Natália Chmelanová 

 

Prípravka – U11 

Názov súťaže:     Prípravka-U11-sk.B-ObFZ TT 

Tréneri:     Mgr. Ladislav Svitek, Marek Vančo 

 

Prípravka – U9 

Názov súťaže:     Prípravka-U9-sk.A-ObFZ TT 

Tréneri:     Mgr. Ladislav Svitek, Marek Vančo 

 

Prípravka – U7 

Tréner:      Pavol Sedláčik 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2024/2025 dospelí  

z pohľadu trénera S. Piovarčiho (hrajúci tréner) 

 

Letná príprava na sezónu 2024/25 prebiehala počas piatich týždňov v domácich podmienkach. 

Počas nej sme odohrali 2 prípravné zápasy proti Dolnej Strede a Dolným Salibám a  prvé kolo 

Bestrent Cupu, v ktorom sme prehrali so Zelenčom a zo súťaže vypadli. Do tréningového 

procesu sa s nami zapojili aj chalani, ktorí už vyšli z dorastu, Lucas Doka, Markus Šuliman a 

Damir Chmelan. Som rád, že s nami trénovali aj viacerí chalani z dorastu, z ktorých Timotej 

Čirka odohral aj prvé minúty v súťažných zápasoch za mužov. V tomto trende by sme chceli 

pokračovať a dúfam, že aj ďalších dorastencov budeme môcť postupne využiť v mužstve 

dospelých. Počas sezóny prišiel na hosťovanie z Červeníka vekom ešte stále dorastenec 

Tomáš Martinkovič, ktorého sme v podstate hneď zapracovali do základnej zostavy a 

absolvoval zápasy podobne ako Filip Holik a Marcel Škoda aj s našimi dorastencami. Pri 

konci prestupového obdobia sa nám podarilo dotiahnuť na hosťovanie z Drahoviec skúseného 

útočníka Martina Rusnáka a hneď od prvého zápasu potvrdil svoje herné a strelecké kvality. 

 

Som veľmi rád, že postupne sa vrátili po zranení Juraj Pobjecký a Lukáš Tvrdý. Sezónu sme 

začali hodovým víťazstvom so Zavarom. Po dvoch prehrách s Moravanmi a V. Kostoľanmi 

prišla séria ôsmich zápasov bez prehry, z toho sedem bolo víťazných. V týchto zápasoch sme 

v prevažnej miere predviedli konsolidované výkony s dobrou ofenzívnou fázou, ktorá sa 

prejavila aj v počte strelených gólov, podporená dobrou defenzívou celého mužstva. Mrzia 

ma hlavne posledné dva zápasy v Prašníku a Brestovanoch, ktoré sme nezvládli a oba 

prehrali. V konečnom dôsledku môžem s jesennou časťou sezóny vysloviť spokojnosť po 

hernej stránke aj s prístupom chalanov k tréningovým povinnostiam, ktoré sa oproti minulému 

obdobiu zlepšili. Našťastie, vyhýbali sa nám aj vážnejšie zranenia. Chalanom chcem 
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poďakovať za ich výkony a reprezentáciu klubu MTK, ako aj mesta Leopoldov a popriať im 

hlavne veľa zdravia do ďalšieho obdobia, ktoré nás čaká. Poďakovanie, samozrejme, patrí aj 

vedeniu klubu, sponzorom a fanúšikom.  
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Tabuľka po jesennej časti ročníka 2024/2025 

 

Zdroj :   https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/65633/tabulky/?sutaz=4768 31.12.2024 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2024/2025 dorast U19 

z pohľadu trénera R. Slováka 

 

S prípravou sme začali 16. júla. Tréningy prebiehali v troj- a potom dvojfázových tréningoch 

za týždeň. Kolektív sme doplnili hráčmi z Červeníka, Malženíc a Hlohovca. Chalani trénovali 

veľmi poctivo a kvalitne. So zápasmi som veľmi spokojný, pretože chalani plnia úlohy a 

hlavne sa bavia na ihrisku a niektoré fázy zápasov boli super. V tréningoch sme sa zamerali 

hlavne na hernú činnosť jednotlivca, postup jeden na jedného a rozvoj špeciálnej kondície. S 

kolektívom som spokojný. Vytvorili super partiu, na tréning chodilo 18-20 hráčov. 

Individuálne hodnotenie si nechám na koniec sezóny, ale uvediem hráčov, ktorí boli v 

kolektíve túto polsezónu: M. Škoda, J. Jurčo, T. Martinkovič, F. Štefíček, S. Držík, A. 

Gubala. D. Mráz, M. Miklovič, M. Makýš, P. Chalmoviansky, A. Majgot, L. Černý, A. 

Gábriš, M. Kaiser, J. Miklovič, D. Blaško, F. Holik, T. Čirka, P. Achberger, D. Hruška. Chcel 

by som sa veľmi poďakovať za pomoc pri organizácii domácich zápasov Tiborovi Holikovi, 

Renáte Škodovej a Milanovi Škodovi.. 
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Tabuľka po jesennej časti ročníka 2024/2025 

 

Zdroj: https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/65638/tabulky/?partId=&sutaz=6639f3986a373d33c91845cb 31.12.2024 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2024/2025 mladší žiaci U13 

z pohľadu trénera I. Hegedüša 

 

V jesennej časti sme odohrali 13 zápasov, z toho 9-krát sme vyhrali, 3-krát remizovali a 1 

zápas sme prehrali. Trénovali sme hlavne v letných mesiacoch 2 a 3-krát za týždeň a počas 

sobôt boli prípravné zápasy. Zatiaľ sme na 3. mieste zo 14 účastníkov. Najlepším strelcom 

mužstva je zatiaľ Nikolas Kuzma. Chlapcov musím pochváliť za prístup k tréningom 

a zápasom. 
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Tabuľka po jesennej časti ročníka 2024/2025  

 

Zdroj: https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/65644/tabulky/?partId=&sutaz=663a0ce96a373d33c96c9e4a 31.12.2024 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2024/2025 prípravky U11  

z pohľadu trénera L. Sviteka 

 

V tejto kategórii bojujeme s nízkym počtom detí, ale napriek tomu naši futbalisti pristupujú 

k tréningom a zápasom zodpovedne. Mužstvo dopĺňame hráčmi z kategórie U9 a tí získavajú 

cenné skúsenosti. Súťažný ročník sme začali s vysokým víťazstvom v derby zápase proti FK 

Šulekovo. Jesennú časť sme ukončili na peknom 4. mieste s bilanciou 5 víťazstiev, 3 prehry, 1 

remíza. 

Obe kategórie (U11 a U9) aj po skončení jesennej časti súťaže pokračujú v tréningovom 

procese v novej nafukovacej hale. Počas zimnej prípravy mužstvá odohrajú prípravné zápasy 

a pôjdu si zmerať 

svoje sily a futbalové schopnosti v halových turnajoch. Dievčatám a chlapcom hrajúcim za 

MTK Leopoldov ďakujeme za vzornú reprezentáciu klubu a mesta. Veľké poďakovanie patrí 

i rodičom detí za ich podporu a povzbudzovanie našich futbalistov v kategóriách U9 a U11. 
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Tabuľka po jesennej časti ročníka 2024/2025  

 

Zdroj: https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/65645/tabulky/?partId=&sutaz=663a0cf06a373d33c96cb2e5 31.12.2024 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2024/2025 prípravky U9  

z pohľadu trénera L. Sviteka 

 

“Koncom augusta sme otvorili súťažný ročník 2024/2025 proti OŠK Veselé. Naše mužstvo sa 

rozbiehalo pomaly a po prvotných prehrách začali naši chlapci a dievčatá vyhrávať. Aj počas 

jesennej časti súťaže do mužstva pribudli noví hráči, ktorí dobre zapadli do mužstva. Jeseň sme 

skončili s bilanciou 3 víťazstvá, 6 prehier. Mužstvo tvorí 19 hráčov, z toho sú 3 dievčatá. 

Prípravné zápasy absolvovali v auguste, prvý súťažný zápas v posledný augustový deň a 

posledný súťažný zápas na konci októbra.” 

 

Počas letnej prípravy sa kategória U9 pripravovala prvýkrát na súťažné stretnutia pod 

hlavičkou ObFZ Trnava, preto sa jej vyhodnotenie uskutočňuje bez zverejnenia mien strelcov 

a síce so zverejnením jednotlivých súťažných stretnutí, ale bez vedenia priebežných alebo 

záverečných tabuliek.  
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Výsledky prípravných a súťažných zápasov U9 – jesenná časť 

kolo/prípravny 
zápas  Stretnutie  Výsledok 

Dátum 
stretnutia 

9  OTJ Banka ‐ MTK  3 – 8  26.10.2024

8  TJ Bojničky ‐ MTK  3 – 7  16.10.2024

7  MTK – FC Spartak Trnava WU9   9 – 0  11.10.2024

6  MTK – OFK Drahovce  2 – 9  5.10.2024

5  PFK Piešťany B – MTK  0 – 9  30.9.2024

4  MTK – Športové kluby Blava 1928  2 – 3  21.9.2024

3 
MTK – Futbalová Škola Mládeže NutriAchievers 
Tomáša Vričana (B) 

0 ‐ 16 
11.9.2024

2  MTK – TJ Družstevník Chtelnica  1 – 2  7.9.2024

1  MTK – OŠK Veselé  2 – 8  31.8.2024

pripravny 
zápas 

MTK – OFK Drahovce  2 – 4 
24.8.2024

pripravny 
zápas 

MTK – Slovan Hlohovec  1 – 4 
8.8.2024

Zdroj: spracované na základe evidencie Ladislava Sviteka 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2024/2025 prípravky U7  

z pohľadu trénera P. Sedláčika 

 

Začiatkom septembra som bol pozvaný na nábor mladých futbalistov ročník 2017 a mladší, 

keďže záujem bol veľký sme začali trénovať od polky septembra. Detí sa nám prihlásilo 24, 

trénujeme 2x týždenne v počte asi 15 detí na tréning. V novembri sme sa presunuli do 

novootvorenej haly na miestnom štadióne. Deti už majú za sebou prvý zápas kde podľahli TJ 

Bojničky 18:0. K zápasu musím pochváliť deti zato že to nevzdali a bojovali dokonca. Trénovať 

budeme do 20.12 a začneme po novom roku začiatkom januára.  
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2% z dane 

 

Rovnako ako po minulé roky sme sa akreditovali do zoznamu prijímateľov 2% z dane 

z príjmov. 

Z daňových príjmov našich prispievateľov za rok 2023 bolo na náš účet pripísaná čiastka 

v celkovej sume 6943,89 €. Časť týchto prostriedkov bola použitá už v roku 2024 (nákup 

nových hliníkových brán 5x2 m, ošatenie pre U19), zvyšné prostriedky budú následne 

zapojené do rozpočtu roku 2025. 

MTK ďakuje všetkým, ktorý prispeli a pomohli tak k fungovaniu a rozvoju nášho klubu. 
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3. ročník Mikulášskeho turnaja prípraviek 

 

V sobotu 14.12.2024 sa podarilo v spolupráci s Leopoldovskou futbalovou miniligou 

a Mestom Leopoldov zorganizovať, po 5 ročnej vynútenej odmlke (pandémia Covid19 

a výstavba novej multifunkčnej haly), ďalší ročník. Tentokrát turnaj zúčastnili družstvá 

kategórie U7 MTK Leopoldov, TJ Slovan Červeník, OFK Kľačany a TJ Veľké Kostoľany. 

Slávnostný výkop pred domácimi aj hosťujúcimi družstvami urobila primátorka mesta            

p. T. Kavuliaková. Zápolilo sa na umelom povrchu systémom každý s každým a v zápasoch 

sa predviedli štyri družstvá, ktorým nechýbal zápal pre hru. 

Hráči si ako spomienku na turnaj odniesli medaily a každý dostal od Mikuláša sladkú odmenu 

a napokon sa všetci posilnili v spoločenskej miestnosti MTK.  

Konečné poradie: 

1. TJ Slovan Červeník   

2. OFK Kľačany  

3. TJ Družstevník Veľké Kostoľany  

4. MTK Leopoldov 

 

Najlepší jednotlivci: 

Najlepší brankár - Filip Štichauer (TJ Družstevník Veľké Kostoľany) 
Najlepší strelec - Teodor Chovanec (TJ Slovan Červeník) 

 



35 
 



36 
 

 

  



37 
 

Prípravkári na kvalifikácii žien ME 2025 

 

5.4.2024 slovenské futbalové reprezentantky odštartovali víťazne kvalifikáciu o postup na 

ME 2025. Naši najmladší futbalisti boli podporiť a povzbudiť leopoldovskú rodáčku Janku 

Vojtekovú, ktorá reprezentuje Slovensko v ženskej futbalovej reprezentácii. Slovensko v 

Senci porazilo Izrael 2:0. Deti odchádzali domov spokojné a plné zážitkov.  
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Niké – Fond pre budúcnosť športu – získali sme grant  

 

Začiatkom roka 2023 sme začali s prípravou scenára pre video. V júni 2023 sa podarilo 

nakrútiť množstvo materiálu, ktorý následne prechádzal viacerými úpravami až do finálnej 

podoby, ktorou sme s našim odkazom „Pomôžte nám vytiahnuť viac detí von!“ zapojili do 

tejto výzvy. 

Dňa 7.4.2024 Fond pre budúcnosť športu na svojom Facebookovom profile k nášmu 

príspevku napísal: 

MTK Leopoldov sa do Fondu pre budúcnosť športu prihlásil skrz atraktívne podaný 

príbeh zanieteného fanúšika Lionela Messiho  

Vychutnajte si ho spolu s odkazom, ktorý si odložili na záver. "Pomôžte nám vytiahnuť viac 

detí von!" Presne to je jedno z najväčších posolstiev Fondu 

 

Dňa 12.6.2024 sme obdržali potešujúci správu, že sme získali 2000 EUR z fondu, ktoré nám 

ešte v danom mesiaci boli pripísané na účet. 

 

Vedenie MTK Leopoldov by sa chcelo aj touto cestou poďakovať Fondu na podporu športu, 

ako aj samotným „hercom“ Davidkovi Chmelanovi, Natálii Chmelanovej a celej jej rodine, 

Ivanovi Hegedušovi a prípravkárom MTK Leopoldov. Samozrejme veľká vďaka patrí aj 

autorom scenára Markovi Vidovi a Viktórii Petrovej a výrobnému štábu Márii Kusej 

a producentovi Jozefovi Krilekovi. 
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Futbal bez rozdielov - Nadačný fond Bekaert pomáha v Nadácii Pontis 

 

Činnosť MTK Leopoldov tiež prispieva k pozitívnej identite Mesta Leopoldova a podporuje 

zaradenie detí do skupiny. Tímový duch, ktorý sa učia na ihrisku, sa často prenáša aj do 

školského prostredia, kde naše deti reprezentujú svoju školu a komunitu s hrdosťou. 

MTK Leopoldov sa zapojilo v rámci podpory zdravého životného štýlu našich detí do 

Zamestnaneckého grantového programu Zdravie Bezpečnosť Šport 2024 spoločnosti Bekaert. 

Zo 45 žiadostí, ktoré splnili náležitosti výzvy, bolo podporených 17 žiadosti. 

Vedenie MTK Leopoldov by sa chcelo poďakovať pani Daniele Šalátovej a Ladislavovi 

Svitekovi.. 

 

Stručné detaily k projektu: 

Nadačný fond Bekaert pomáha v Nadácii Pontis (ZAMESTNANECKÝ GRANTOVÝ 

PROGRAM 2024 - ZDRAVIE/BEZPEČNOSŤ/ŠPORT) 

Prijímateľ dotácie:   Mestský telovýchovný klub Leopoldov 

Výška poskytnutej dotácie:   2132,00 EUR 

Spolufinancovanie MTK Leopoldov:   458,00 EUR 

Projekt spolu:   2590,00 EUR 

Finančnú dotáciu sme využili pre našich najmenších futbalistov, v sezóne 2024/2025 

kategória U9 a U11 (v minulej sezóne U8 a U10), na nákup dresov a teplákových súprav.  
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Nové bránky pre mladých futbalistov 

 

MTK Leopoldov sa zapojilo v tomto roku do grantovej výzvy Energia pre krajinu od 

Slovenských elektrární. 

Predmetom našej žiadosti bola podpora futbalového klubu za účelom nákupu  

2 tréningových futbalových bránok rozmeru 5x2 m, ktoré budú certifikované a doplnia 

štadión MTK Leopoldov. 

Hodnotiaca komisia nám pridelila finančné prostriedky vo výške 1650 EUR 

Uvedená suma bola poukázaná prostredníctvom asignácie dane 2% na náš účet v novembri 

2024. 

Nové brány sme objednali a boli nám doručené 5.12.2024. 

 

Vedenie MTK Leopoldov by sa chcelo poďakovať pánovi Michalovi Špacírovi za pomoc 

s podaním žiadosti.
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